U

% Menistono doll! Sitwaione,

OO del! VUbicversites e della Recerca

%’s’o Solastico %ﬂfmﬂ/? fror / '(gjﬂu%d-%wa
- Yirencone Gonerale -

Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna

Prot. n. 4002

IL DIRIGENTE

VISTA  la nota prot. 1774 del 24.04.2014, con la quale il MIUR - Dipartimento per la Programmazione e
Gestione delle Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali — richiama la necessita di disporre la
chiusura di uffici pubblici soltanto “al ricorrere di particolari circostanze” e per disposizione a
carattere eccezionale adottata “dagli organi tassativamente individuati per legge (come Prefetto e

Sindaco)”;

RITENUTO necessario conformare I'azione amministrativa di questo Ufficio alle indicazioni ministeriali sopra

richiamate;

DISPONE

la revoca del provvedimento prot. 2794 del 31.03.2014, con il quale era stata disposta la chiusura dell’ Ufficio

Bologna, 29.04.2014

IX Ambito Territoriale per la provincia di Bologna nella giornata di venerdi 2 maggio 2014.

Al Personale dell’Ufficio - SEDE

Alle R.S.U. - SEDE

Al sito Internet - Ufficio

Al M.LLU.R. — Direzione Generale Risorse Umane - ROMA
Alla Direzione Generale Regionale - BOLOGNA

Al Sig. Prefetto — BOLOGNA

All’Albo - SEDE

Ai Dirigenti delle Scuole di ogni ordine e grado - LORO SEDI
Alle 00.SS. Scuola - LORO SEDI

Agli U.S.T. della Repubblica — LORO SEDI

—.

Ui

\E,dn IL DIRIGENTE
2SR N, )

i

ZIONARIO AMIBAINISTRAY
CON FUNZIONI VICARIE
- AVv. Giuseppe Papzaidi -

U.0.: UFFICIO PERSONALE
Responsabile: Dr. Giuseppe Panzardi Referenti:
e-mail: giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it

Paola Chiarini (paola.chiarini.bo@istruzione.it)

Maria Dell’Anna (maria.dellanna.bo@istruzione.it)
Tel. 051/3785.235-236 Fax: 051/3785.234

Via de’ Castagnoli, 1 - 40126 - BOLOGNA Tel: 051/37851 C.F. 80071250379
e-mail: usp.bo@istruzione.it Sito web: http://www.bo.istruzioneer.it

413




